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Wrocław, 20.08.2021r. 
 

 
 
 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na usługę ubezpieczenia Powiatu Limanowskiego wraz z jednostkami 
organizacyjnymi 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  NR 54/2021/Limanowa 

 
Działając w imieniu i na rzecz Powiatu Limanowskiego, na podstawie udzielonego 
pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez 
wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ: 
 
 

1. Odnośnie poniższego mienia na I ryzyko z limitem 150 tys. zł zwracamy się z 
uprzejmą prośbą o podanie szacunkowej maksymalnej wartości mienia jakie 
posiada klient w tych kategoriach. 

 
„Składniki infrastruktury drogowej np. znaki drogowe i informacyjne, słupy oświetleniowe, 
barierki, bariery drogowe, ogrodzenia, parkany, wiaty itp.” 
Odpowiedź: Nie ma możliwości podania powyższych danych.  
 

2. Proszę podać całkowitą liczbę rekordów, za które Zamawiający jest prawnie 
odpowiedzialny 

a. Sektor kart płatniczych  
b. Dane o dokumentach tożsamości, numery identyfikacji podatkowej lub PESEL 
c. Inne dane osobowe  
d. Dane o stanie zdrowia 
e. Dane finansowe (oprócz kart kredytowych lub debetowych) 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie ocenić precyzyjnie całkowitej liczby rekordów 
 

3. Czy Zamawiający wdrożył politykę audytowania i zarządzania kontami 
użytkowników? 

Odpowiedź: Nie 
 

4. Czy dostęp do wrażliwych danych jest ograniczony zgodnie z wymogami 
użytkownika? 

Odpowiedź: Tak 
 

5. Jak często Zamawiający dokonuje przeglądu polityki bezpieczeństwa informacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentu polityki bezpieczeństwa informacji 
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6. Czy Zamawiający posiada spisany plan zachowania ciągłości działalności, który 

jest poddawany corocznemu przeglądowi? 
Odpowiedź: Nie 
 

7. Czy plan zachowania ciągłości działalności Zamawiający uwzględnia ocenę 
zagrożeń w cyberprzestrzeni? 

Odpowiedź: Nie 
 
 

8. Jak długo zajmie pełne odzyskanie kluczowych systemów? 6/12/24/48 godzin? 
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie ocenić precyzyjnie czasu pełnego odzyskania 
systemów ze względu na ich duży stopień skomplikowania zarówno pod kątem sprzętowym 
jak i dużą ilością danych do odzyskania. 
 

9. W związku ze zgłoszeniem do ubezpieczenia obiektów małej architektury w 
postaci namiotów, hal namiotowych, kiosków bez fundamentów, straganów i 
szklarni, prosimy o informację, czy Zamawiający aktualnie posiada na stanie tego 
typu mienie? Jaka jest jego wartość?  

Odpowiedź: Nie ma możliwości podania powyższych danych. 

10. W odniesieniu do budynków i budowli wykazanych jako nieużytkowane prosimy 
o następujące informacje:  

 
- podanie sposobu zabezpieczenia przed dostępem osób trzecich  
- informację, czy wszystkie media w budynku zostały odłączone  
- podanie powodu wyłączenia z użytkowania  
- podanie informacji z jaką częstotliwością mienie jest doglądane przez administratora lub 
zarządcę  
Odpowiedź: I LO - Budynek „Lubogoszcz” jest zamknięty i znajduje się wewnątrz 
ogrodzenia wraz z budynkiem szkolnym. Do budynku podłączona jest prąd. Wyłączony jest 
z powodu złego stanu technicznego. Budynek doglądany jest na bieżąco. 
 

11. W związku ze zgłoszeniem infrastruktury wodno-kanalizacyjnej proszę o:  
 
a) podanie długości i zasięgu sieci wodno-kanalizacyjnej.  
b) podanie stanu technicznego sieci wodno-kanalizacyjnej.  
c) podanie informacji na temat przeprowadzonych konserwacjach (ostatnie 5 lat) i 
planowanych remontach sieci.  
d) podanie informacji na temat prowadzenia badań i analiz  
Odpowiedź: Długość sieci wodociągowej ok. 900 mb. Zasięg ok 500 mb. 
Długość sieci kanalizacyjnej  ok. 1500 mb. 
Konserwacja przeprowadzana na bieżąco lub w miarę potrzeb, w chwili obecnej nie 
występuje potrzeba przeprowadzenia remontów. 
Nie prowadzono analiz 
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12. W odniesieniu do wykazu mienia ZSTiO prosimy o informację jakiego rodzaju 

mienie zgłasza Zamawiający jako „zagospodarowanie terenu”.  

Odpowiedź: W ramach zadania pn. ”Zagospodarowanie terenu wokół Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej” w 2020 wykonano następujący zakres 
robót:  

1)    wymianę istniejących nawierzchni utwardzonych wraz z podbudową oraz wykonanie 
nowych projektowanych nawierzchni, 

2)    wykonanie rozbudowy zjazdu publicznego z drogi powiatowej, 

3)    wykonanie bram i furtek, 

4)    wykonanie remontu wejścia do budynku od strony warsztatu, 

5)    wymianę istniejącej wiaty śmietnikowej na nową, 

6)    regulację i dostosowanie do nowej nawierzchni istniejących studzienek instalacyjnych, 

7)    wykonanie izolacji przeciwwodnej na części istniejącej ściany piwnic, 

8)    remont istniejących instalacji i przyłączy kanalizacji deszczowej wraz z wykonaniem 
nowych   odcinków, 

9)    wymiana istniejącego oświetlenia zewnętrznego wraz z instalacją zasilającą. 

 

 

Dodatkowo odpowiedzi na pytania z dnia 18.08.2021r. od I LO w Limanowej: 
10. W odniesieniu do budynków, których wiek przekracza 50 lat prosimy o informację 
odnośnie przeprowadzonych remontów i modernizacji w okresie ostatnich 10 lat.  

Odpowiedź: Remont sal lekcyjnych, częściowa wymiana okien, fotowoltaika, wymiana 
rynien, adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne. 

 
24. Prosimy o podanie wartości zgłoszonych do ubezpieczenia kolektorów słonecznych, 
solarów, ogniw fotowoltaicznych.  

Odpowiedź: 559 016,01 zł 

 
 
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Sebastian Pasternak 


